כך לדוגמא, מקרה בו הגילוי כלל רק את שיעור המניות המשועבדות, סך ההון המיוחס לבעלי המניות של החברה המוחזקת והתחייבות התאגיד להעביר לנאמן לתעודות ההתחייבות דיווח בדבר שיעור החזקות התאגיד בהון המניות של החברה המוחזקת בכל תקופה.

במקרה זה ביקש סגל הרשות מהתאגיד ליתן גילוי ביחס לשעבוד באופן הבא:

1. צירוף דוחות כספיים מבוקרים/סקורים לפי העניין, כהגדרתם בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים) התש"ע-2010 (להלן - "דוחות כספיים" ו- "תקנות דוחות

כספיים) של החברה המוחזקת^{1,2} מדי רבעון (לרבות דוח שנתי), וזאת עד למועד פירעון המלא של תעודות ההתחייבות.

על אף האמור, סגל הרשות לא התערב מקום בו חלף צירוף דוחות כספיים מלאים בשנתי או ברבעוני, צורפה תמצית נתונים כספיים, שבוקרו או שנסקרו³, לפי העניין, ובלבד שהתמצית כללה, לכל הפחות, דוח על המצב הכספי, דוח רווח והפסד, דוח על תזרימי מזומנים וכן ביאורים לסעיפים מהותיים (לרבות ביאור על הנחת העסק החי ונזילות ככל שנדרש להכלילם בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים).

עם זאת, ככל שאחד או יותר מהנתונים הבאים יתקיים ביחס לתאגיד המנפיק, טרם פירעון מלא של תעודות ההתחייבות, נדרש התאגיד המנפיק לצרף דוחות כספיים מלאים (הן בדוח השנתי והן בדוח הרבעוני):

- (א) התקיים ביחס לתאגיד אחד מסימני האזהרה הקבועים בתקנה 10(ב)(14)(א) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידים, התש"ל-1970;
- (ב) דירוג הסדרה ו/או המנפיק מדורג/ירד מתחת לדירוג השקעה;
- (ג) אי תשלום קרן ו/או ריבית למחזיקי תעודות התחייבות.

במקרה האמור, התאגיד הודיע כי קיבל הסכמה בלתי מותנית של החברה המוחזקת לספק לו את כל המידע הנדרש לצורך פרסום דוחותיה של החברה המוחזקת וכן כלל התחייבות לספק מידע כאמור במסגרת שטר הנאמנות, והתחייבות תשקיפית לקבלת מידע ככל וישעבד לטובת המחזיקים מניות של חברות מוחזקות אחרות לאורך חיי תעודות ההתחייבות.

- אפשרות שינוי תחום פעילות החברה המוחזקת, לרבות מכירת נכסים;
- דילול אפשרי של שיעור המניות המשוועדות;
- ביצוע עסקאות בחברה המוחזקת עם בעלי עניין/שליטה;

¹ צירוף הדוחות הכספיים הנו בהתאם לקבוע בתקנה 23(ד)-(ט) לתקנות דוחות כספיים וכן בהתאם לתקנה 56 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 (להלן – "תקנות פרטי תשקיף").

² יצוין כי סגל הרשות לא התערב מקום בו לא צורפו דוחות כספיים של חברה מוחזקת שסווגה בדוחות התאגיד המדווח כנכס פיננסי, וחלף זאת ניתנה הפניה לדיווחיה של החברה המוחזקת. בנוסף, ככל שבוצעה על ידי התאגיד הערכת שווי של הנכס הפיננסי ששימשה לצורך ביסוס ערכם של נתונים בדוחותיו הכספיים, התאגיד התבקש לצרפה.